[bookmark: _GoBack]様式第６号（第12条関係）
年　　月　　日

太宰府市長　殿

住所
氏名　　　　　　　　　　印
電話番号（　　） 　　-

文書等閲覧申請書

　太宰府市公文書館所蔵文書等を閲覧したいので下記のとおり申請します。
なお、閲覧にあたっては、遵守事項に従います。
記
	閲覧資料名

	目　的

（閲覧にあたっての遵守事項）
１　申請書記載以外の目的には使用しないこと。
２　同時に閲覧できる資料は10点までとする。
３　複写が必要な場合は、別途申請を行うこと。
４　その他資料の取り扱いについては、職員の指示に従うこと。

	許可日